
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА ПОСТАПКАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНА
НАБАВКА

Број на огласот за кој се однесува известувањето: 10456/2021

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИМЕДИУМСКИ
УСЛУГИ

I.1.2) Адреса: ул.„Македонија“ бр.38

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Цветанка Митревска , адреса на е-пошта: javninabavki@avmu.mk телефон/факс:
023103405/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

I.3) Предмет на договорот за јавна набавка:

Истражување - Анализи на родовите прашања и на начинот на прикажување и претставување на
жените и на мажите во програмите на радиодифузерите

ДЕЛ II: Информации за поништувањето

II.1) Известувањето се однесува за:

Поништување на дел/делови: Не

Поништување на постапка: Да

II.2) Информации за причината за поништување на постапката:

не е поднесена ниту една понуда или ниту една прифатлива понуда

II.3) Датум на објава: 02.07.2021


